2023年 5月 18日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当役員 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

『攻殻機動隊 SAC_2045』

STEPN とコラボレーションした NFT商品発売決定のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社プロダクション・アイジーが制作したアニメーション

『攻殻機動隊 SAC_2045』と STEPN がコラボレーションした、NFT のデジタルスニーカー商品の発売

が決定しましたので、お知らせいたします。

STEPNは、Web3開発スタジオ Find Satoshi Labが開発した、移動して稼ぐライフスタイルアプリ

ケーションで、ユーザーは仮想スニーカーの NFTを購入し、携帯電話を同期させ、歩いたりジョギン

グしたり走ったりすると報酬を受け取ることができます。

本商品は、『攻殻機動隊 SAC_2045』に登場するキャラクターをモチーフにした 12種類のデザイン

バリエーションを持つ 1900個の OGスニーカーと、4種類のデザインバリエーションを持つ 100個の

Genesisスニーカーで構成される予定です。なお、一次販売は Find Satoshi Labが開発したノンカ

ストディアル NFTマーケットプレイスの「MOOAR」にて実施される予定です。

【関連サイト】

コラボレーション NFT商品の一次販売「MOOAR」：https://mooar.com/rafflemint

以 上

https://mooar.com/rafflemint